
U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

89,90

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

12,90
34,90/

-63%
7,90

15,90/

-50%

44,90
běžná cena 64,90

-31%

NAŠE 
CENA

99,90

27,90
běžná cena 57,90

-52%

NAŠE 
CENA

29,90 17,90
25,90/

-31%

10,90
20,90/

-48%

29,90
od 36,90/

od -19%

NAŠE 
CENA

69,90

44,90
84,90/

-47%
54,90
běžná cena 64,90

-15%

NAŠE 
CENA

129,90

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,49 Kč 

s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč 

s Klubem/ 
11,58 Kč bez Klubu

Šunky 
Vocílka

100 g 
více druhů

BILLA 
Toaletní 
papír 
více druhů
1 role = 6,99 Kč

U sedmi 
Kašen

0,5 l 
více druhů
1 l = 199,80 Kč

Med  
Květový 
luční
900 g 
100 g = 9,99 Kč

Kuře 
chlazené

cena za 1 kg

 
Máslo

250 g 
100 g = 21,96 Kč s Klubem/ 

25,96 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Citron
síťka 
1 ks, 500 g 
100 g = 2,58 Kč

Zázvor
volný 
cena za  
100g

12 ks

6 ks

6 ks

3
10×

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od čtvrtka 2. 1. do úterý 7. 1. 2025.

OD PÁTKU
3. 1. 2025 DO 7. 1. 2025

3 bal.

*kupon se slevou  
najdete na účtence 

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*
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U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

17,90
22,90/

-22%

18,90
26,90/

-30%

23,90
29,90/

-20%
39,90

84,90/

-53%

26,90
40,90/

-34%

19,90
32,90/

-40% 8,90
běžná cena 15,90

-44%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

17,90
-46%

59,90
69,90/

-14%
28,90

35,90/

-20%

9,90
17,90/

-45%

Šunkové koleno  
ručně skládané

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,12 Kč

BILLA 
Císařská Niva  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Galbani 
Mozzarella

125 g 
více druhů 

100 g = 21,52 Kč

Florian 
Smetanový jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 5,93 Kč s Klubem/ 
10,60 Kč bez Klubu

Activia 
nápoj

270 g, více druhů 
100 g = 7,37 Kč

Rama
Máslová příchuť, Classic

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Bramborové noky
500 g 

100 g = 3,58 Kč 
při koupi 1 ks 33 Kč 

100 g = 6,60 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 35,24 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
200 g 

100 g = 4,95 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU
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U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

13,90

29,90
73,90/

-60%

NAŠE 
CENA

34,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

99,90

13,90
17,90/

-22%

Felix  
Kapsičky pro kočky 

12× 85 g, více druhů
100 g = 9,79 Kč

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Znojmia  
Okurky 
5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 

92,90
1 l = 132,71 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 1 l = 199,80 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 21,13 Kč

Hellmann’s 
Kečup

485 g 
více druhů 

100 g = 10,29 Kč 99,90
běžná cena 149,90

-33%

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,98 Kč 

s Klubem/ 
od 37,48 Kč  bez Klubu

Caro 
Kávovinový nápoj

200 g
100 g = 34,95 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

12 KS

VL_01KW_2025_online.indd   3VL_01KW_2025_online.indd   3 27.12.2024   11:23:3927.12.2024   11:23:39



nakupujte

Nakupujte
chytře,

NAŠE 
CENA

29,90

139,90
149,90/

24,90
26,90/

39,90
43,90/

24,90
26,90/

21,90
23,90/

 
Clever

Vysočina
700 g

100 g = 19,99 Kč

Clever

Čerstvé mléko 3,5%
1 l

Clever
Pečená masová 

sekaná
500 g, 2 druhy

100 g = 7,98 Kč

Srdce domova
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů

100 g = 14,60 Kč

 

Srdce domova 
Tavený sýr

150 g

100 g = 16,60 Kč

Clever

Slunečnicový 
margarín

500 g
100 g = 5,98 Kč

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od 2. 1. do 28. 1. 2025.

www.billa.cz

Katalog Našich značek za výhodné ceny naleznete zde: 

21,90
24,90/

-12%

14,90
20,90/

-29%

16,90
21,90/

-23%

6,90
8,90/

-22%

14,90
17,90/

-17%

27,90
32,90/

-15%
17,90

21,90/

-18%

Clever 
Vepřová šunka 

100 g

79,90
89,90/

-11%

Clever 
Jemné kuřecí párky

1 kg

Clever 
Eidam  
30 % t. v s.  
Plátky
100 g

Clever 
Tvaroh polotučný
250 g
100 g = 6,76 Kč

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 4,60 Kč

Clever 
Smetanový sýr
100 g

Clever 
Olivy černé 

bez pecky
350/150 g

100 g = 18,60 Kč

32,90
43,90/

-25%

Clever 
Kečup 
jemný

1 kg

Clever  
Rýže 

parboiled 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 4,48 Kč

1 KG
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U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

16,90
18,90/

-11%NAŠE 
CENA

27,90

27,90
34,90/

-20%

NAŠE 
CENA

29,90

9,90

NAŠE 
CENA

22,90

7,90
8,50/

Clever  
Těstoviny 
bezvaječné
500 g 
více druhů
100 g = 3,38 Kč

Clever 
Čokopiškoty
150 g, 2 druhy 
100 g = 18,60 Kč

Clever 
Sušenky s mléčnou 
čokoládou
200 g
100 g = 13,95 Kč

Clever 
Dentální 
 tyčinky  
pro psy

300 g
100 g = 9,97 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 39,60 Kč

Clever 
Voda

neperlivá, 
perlivá,  

jemně perlivá
2 l 

3 druhy
1 l = 3,95 Kč

Clever  
Kuchyňské 

utěrky 
1 role = 11,45 Kč

NAŠE 
CENA

58,90

Clever 
Toaletní 

papír
1 role = 7,36 Kč

2

2
 8×

 2×
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

32,90
52,90/

-38% 29,90
49,90/

-40%

64,90
89,90/

-28%

39,90
89,90/

-56%49,90
99,90/

-50%

19,90
29,90/

-33%
29,90

44,90/

-33%

12,90
19,90/

-35%

34,90
54,90/

-36%

19,90
32,90/

-40%

12,90
běžná cena 24,90

-48%

Mandarinka
síťka, 1 kg

Pomeranč
volný  

1 kg

Hrozny révy vinné tmavé 
bezsemenné

vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 12,98 Kč

Pomelo 
červené

1 ks

Jahody 
vanička, 1 ks, 250 g 

100 g = 19,96 Kč

Řepa 
červená 

předvařená
1 ks, 500 g

100 g = 3,98 Kč

Okurka
1 ks

Brokolice 
1 ks 

Kedlubna
1 ks

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 6,98 Kč

Rajčata  cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč
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PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

54,90
79,90/

-31%
7,90

9,90/

-20%

16,90
19,90/

-15%
22,90

29,90/

-23%

12,90
15,90/

-19%
NAŠE 
CENA

49,90

11,90
13,90/

-14%

16,90
od 19,90/

od -15%
od

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 27,45 Kč
Slunečnicová 

semínka
70 g

100 g = 11,29 Kč

Tykev jádra 
70 g

100 g = 24,14 Kč

Goji
70 g

100 g = 32,71 Kč

Clever 
Chia semínka

70 g
100 g = 18,43 Kč

Clever 
Sezamová 

semínka
70 g

100 g = 17 Kč

Narcis
květináč ø 12 cm

1 ks

NAŠE 
CENA

199,90Mix zelených rostlin 
květináč ø 17 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. 

Nice Bites 
Ořechy mix

 70 g 
více druhů 

100 g = od 24,14 Kč

S PLATNOSTÍ 
OD 3. 1. 

VYPĚSTOVÁNO 
V ČR 

ŠIROKÁ NABÍDKA TULIPÁNŮ  
ZA VYVONĚNÉ CENY
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89,90
178,90/

-50%

69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%
79,90

89,90/

-11%
159,90

169,90
219,90/

-23%
199,90

279,90/

-29%

79,90
89,90/

-11%
229,90

262,90/

-13%
29,90

64,90/

-54%

  
Vepřová plec bez kosti
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřový guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 19,98 Kč

Polévková směs 
cena za 1 kg 

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuřecí 
mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

79,90

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Kuřecí díly 
na polévku
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO
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14,90
21,90/

-32%
16,90

20,90/

-19%

10,90
12,90/

-16%

22,90
32,90/

-30%

13,90
18,90/

-26%
13,90

18,40/

-24%

29,90
od 40,90/

od -27%
99,90

134,90/

-26%

22,90
32,90/

-30%

11,50
13,53/

-15%

15,90
18,90/

-16%

18,90
23,90/

-21%
Kuřecí 
debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
mozaika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka 
z kuřecího 
masa
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní šunka, 
Zvonařka, Šunka  
vařená ve vlastní 

šťávě nejvyšší 
jakosti

100 g, 3 druhy

Sekaná  
890 g 

100 g = 11,22 Kč

Kuřecí marinované 
paličky
z teplého pultu
cena za 100 g 

Šunka 
Mandolína

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

PLATÍ  
V PRODEJNÁCH 

S TEPLÝM  
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

TIP PRO VÁS
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Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz
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ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup nad  
500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. Akce 
platí od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025. (vydávání slevy od 27. 11. 2024  
do 14. 1. 2025, uplatnění slevy od 27. 11. 2024 do 21. 1. 2025).

Více na billa.cz

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*
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Katalog Zdraví za výhodné ceny naleznete zde:

26,90
32,00/

-16%

10,90
19,90/

-45%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

19,90
21,90/

BILLA
Mozzarella

125 g
100 g = 15,92 Kč

BILLA Easy 
Hummus

160 g, 4 druhy
100 g = 16,81 Kč

Activia
120 g

více druhů
100 g = 9,08 Kč

Večerní pečivo proteinové
z naší pece

1 ks, 75 g

100 g = 15,87 Kč s Klubem/

19,87 Kč bez Klubu

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od čtvrtka 2. 1. 

do úterý 21. 1. 2025.

www.billa.cz

PoHoDLnĚ 
SeRVÍRUJ

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ 

VÝHODNÉ

26,90
31,90/

-16%

31,90
38,90/

-18%

7,90
12,90/

-39%

34,90
48,90/

-29%

79,90
109,90/

-27%

19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

49,9046,90
56,90/

-18%

12,90
běžná cena 19,90

-35%
Lunter tofu

chlazené 
uzené, 

marinované 
180 g 

100 g = 14,94 Kč

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 26,58 Kč

BILLA BIO 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 5,27 Kč

YoPRO  
Jogurtový 

nápoj
300 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,63 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 9,92 Kč s Klubem/ 
15,31 Kč bez Klubu

Milko 
Řecký jogurt 

bílý 0%
1 kg

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

19,90
26,90/

-26%

Lacrum 
Smetanový 

zákys 
330 ml 

 více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 16,63 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 28,08 Kč

1 KG

Každodenní

PORCE  
ZDRAVÍ
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69,90
114,90/

-39%

17,90
21,90/

-18%

39,90
běžná cena 45,90

-13%
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

12,50

22,90
27,90/

-18%Kuřecí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Večerní 
chlebík

250 g 
100 g = 15,96 Kč 

s Klubem/ 
18,36 Kč bez Klubu

Emco  
Ovesná kaše
55 g, více druhů

100 g = 23,46 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové
375 g

100 g = 15,98 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 37,47 Kč

Aquila
neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč

Krůtí párečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč
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Nezapomeňte na 

FYZICKOU 
KONDICI

Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

69,90

199,90
239,90

229,90

99,90

79,90

49,90

349,90

99,90
44,90

Sportovní 
lahev
700 ml 

3 barevné 
varianty 

1 ks

Sanitas 
Osobní váha SGS02

LCD displej, nosnost 
150 kg, vyrobeno 

z bezpečnostního skla 
1 ks

XQMAX 
Podložka na jógu
rozměr 170 × 58 × 0,5 cm, 
protiskluzová úprava,  
mix barev 
1 ks

XQMAX 
Jóga válec 

14 × 33 cm 
3 barevné 

varianty 
1 ks

XQMAX 
Blok na jógu 
15 × 23 × 7,6 cm 

4 druhy 
1 ks

Míč gymnastický  
na pilates

průměr 25 cm,  
3 barevné varianty 

1 ks

Sada  
posilovacích gum

lehká, střední a těžká úroveň –  
odlišené barevně, velikost:  
250 × 30 × 0,4/0,6/0,8 mm

3 ks

Termo hrnek XXL 
1200 ml, dvoustěnný, 

z nerezové oceli,  
barva tmavě  

šedá/lila, vhodný  
na teplé i studené 

nápoje 
1 ks

Culinaria 
Šejkr

700 ml, nepropustné 
víko pro snadné 

protřepávání obsahu 
lahve, měrná ryska, 

a míchací kulička 
1 ks

Super Value 
Sada plastových dóz

3× 0,95 l 

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova;  
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská,  
Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu;  
Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

VL_01KW_2025_online.indd   14VL_01KW_2025_online.indd   14 27.12.2024   11:27:2627.12.2024   11:27:26



Pokořte horské svahy 

S ENERGIÍ  
Z BILLY

NAŠE 
CENA

15,90Lina
50 g, více druhů 

100 g = 31,80 Kč

NAŠE 
CENA

9,90

Fidorka
30 g 

více druhů 
100 g = 33 Kč

NAŠE 
CENA

15,90Corny Big 
Cereální tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

12,90
16,90/

-24%

9,90
16,90/

-41%

7,90
9,90/

-20%
Clever 

Oříšková 
tyčinka

35 g, 3 druhy
100 g = 22,58 Kč

19,90
běžná cena 24,90

-20%

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč s Klubem/ 
30,74 Kč bez Klubu

24,90
33,90/

-27%

Bombus 
Gummies

35 g 
více druhů 

100 g = 71,15 Kč

Emco  
Mysli sušenky
60 g, více druhů

100 g = 24,83 Kč

16,90
21,90/

-23%
Maxi Nuta

35 g, více druhů 
100 g = 48,29 Kč

29,90
39,90/

-25%
  

Maxsport 
Proteinová tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč

NAŠE 
CENA

18,90De Nuts
35 g, 2 druhy

100 g = 54 Kč

NAŠE 
CENA

9,90
Fit müsli 
Tyčinka

30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

BILLA 
Termix  

kapsička 
80 g 

2 druhy
100 g = 16,13 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů 
100 g = 39,60 Kč
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E KŘUPAVÝ 

CHLÉB
S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná a pšeničná 
špaldová mouka 

20 hodin  
zrání těsta 

Přírodní 
kvásek 

11 % 
kvásku

21,90
běžná cena 23,90

21,90
běžná cena 24,90

-12%

4,50
běžná cena 5,90

-24%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,2639,90
běžná cena 44,90

-11%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

7,90
běžná cena 9,90

-20%
11,90
běžná cena 14,90

-20%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g
100 g = 7,50 Kč s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 18,77 Kč 
při koupi 1 ks 16,90
100 g = 28,17 Kč

Srdce domova 
Závin
400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Oskar  
Pšeničnošpaldový 
chléb 
z naší pece
505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chléb konzumní
570 g 
100 g = 3,84 Kč s Klubem/ 
4,19 Kč bez Klubu

Fit bageta
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Donut s polevou
1 ks, 55 g, 2 druhy 
100 g = 21,64 Kč s Klubem/ 
27,09 Kč bez Klubu

Rohlík s anglickou 
slaninou

z naší pece
1 ks, 120 g 

100 g = 18,25 Kč s Klubem/ 
20,75 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

  -12 %
na donutymin.
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

22,90
28,90/

-21%
14,90

19,50/

-24%

44,90
53,50/

-16%

59,90
79,90/

-25%
89,90
běžná cena 99,90

-10%

35,90
42,90/

-16%

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 8,33 Kč

Lahůdky Palma 
Feferonový salát 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

BILLA Ready  
Plněné 

tortelloni
250 g, 2 druhy

100 g = 17,96 Kč

BILLA Ready 
Quesadilla
BBQ, kuře & sýr
170 g, 2 druhy
100 g = 35,24 Kč

BILLA Ready  
Kuře na 

paprice, 
Kuře na 

zelenině
450 g, 2 druhy

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,20 bez Klubu

24,90
29,10/

-14%
Krajánek  
Cottage
100 g, 3 druhy

39,90
54,90/

-27%
Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 15,96 Kč

   
Bacilli shot

chlazené 
100 ml

více druhů

  -15 %
na vybrané pomazánky 

Srdce domovamin.
  -13 %

na sendviče 

 s Billa kartoumin.

Nakupte BILLA Ready za 200 Kč v období 2. 1. – 14. 1. 2025  
a získejte navíc 25 BILLA bodů.
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NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

34,90
50,90/

-31%

34,90
48,60/

-28%

32,90
36,90/

-11%

31,90
51,90/

-39%

34,90
53,90/

-35%

59,90
69,90/

-14%

29,90
41,90/

-29%

31,90
37,90/

-16%

29,90
běžná cena 38,90

-23%

26,90
35,90/

-25%

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 21,36 Kč s Klubem/ 
27,79 Kč bez Klubu

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 29,08 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 23,27 Kč

BILLA 
Gouda

strouhaná
150 g 

100 g = 21,93 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

BILLA 
Emmentaler 

Bloček
250 g 

100 g = 23,96 Kč

Veselá kráva
120 g 
více druhů
100 g = 29,08 Kč

39,90
55,90/

-29%

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Srdce 
domova  

Selské 
čerstvé 

mléko
1 l

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč
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U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

17,90
21,90/

-18%
9,90

14,50/

-32%

21,90
30,90/

-29%
17,90

21,90/

-18%

12,90
20,90/

-38%

14,90
22,90/

-35%

16,90
29,90/

-43%

20,90
27,90/

-25% 16,90
běžná cena 25,90

-35%

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 34,14 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Kunín  
Mléčná 
krupice 

s grankem
150 g 

100 g = 14,60 Kč

Carte d´Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,79 Kč

15,90
19,90/

-20%

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Fantasia
od 100 g 
více druhů
100 g = od 12,21 Kč

Fruitisimo 
Dezert

130 g, více druhů 
100 g = 13 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč 

s Klubem/ 
12,95 Kč bez Klubu
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U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

59,90

29,90
běžná cena 63,20

-53%NAŠE 
CENA

44,90

21,90
běžná cena 28,90

-24%
54,90

87,90/

-38%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

39,90 19,90
běžná cena 48,80

-59%

NAŠE 
CENA

44,90

29,90
48,60/

-38%

BILLA 
Zmrzlina vanička
od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Dobroty babičky Kláry 
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč

Nowaco  
Obalovaný 

květák
400 g 

100 g = 9,98 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,63 Kč 

s Klubem/ 
16,27 Kč bez Klubu

Hellmann’s  
Tatarská  
omáčka, 

Majonéza
210 ml, 2 druhy

100 ml = 14,24 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 29,20 Kč 
s Klubem/ 

38,80 Kč bez Klubu

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 15,46 Kč

NAŠE 
CENA

57,90

Srdce domova 
Tvarohové 

knedlíky 
jahodové, 

borůvkové
600 g, 2 druhy

100 g = 9,65 Kč
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U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

49,90

19,90
běžná cena 39,90

-50%NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

24,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

170 ml / 140 g 
100 g = 14,25 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
100 g = 28,50 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 

100 g = od 5,22 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 37,30 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,97 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 3,98 Kč s Klubem/ 
7,98 Kč bez Klubu

Asia Time  
Sweet  

Chilli omáčka
700 ml 

100 ml = 11,42 Kč

Efko 
Zelí kysané
červené, bílé

500 g 
 více druhů 

100 g = 4,98 Kč

NAŠE 
CENA

44,90

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 12,48 Kč

Maggi  
Bujon
60 g 
více druhů
100 g = 41,50 Kč
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U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

44,90
64,90/

-31%

NAŠE 
CENA

39,90

72,90
běžná cena 96,90

-25%

NAŠE 
CENA

49,90
Srdce Domova  
Vepřové maso ve 
vlastní šťávě
400 g
100 g = 12,48 Kč

Viva 
Utopenci 
s cibulí
670/385 g 
100 g = 18,94 Kč 
s Klubem/ 
25,17 Kč bez Klubu

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč

Viva 
Tuňák s vejci
120 g 
100 g = 19,09 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

Kotányi 
Paprika sladká
25 g 
100 g = 55,60 Kč

Giana 
Filety ze sledě
v oleji, v tomatě
170/102 g, 2 druhy 
100 g = od 34,22 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
více druhů 

100 g = 33,25 Kč

NAŠE 
CENA

24,90

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč

Viva 
Lečo s klobásou
400 g 
100 g = 11,23 Kč

POSLEDNÍ
ŠANCE PÉCT 
STYLOVĚ
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Sbírejte nálepky a získejte 
celou sadu zapékacích mís. 
Více informací najdete na www.billa.cz

Již od  99 90Kč

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

NAŠE 
CENA

6,90

14,90
19,90/

-25%
58,90

79,90/

-26%

49,90
64,90/

-23% NAŠE 
CENA

14,90

249,90
běžná cena 369,90

-32%

NAŠE 
CENA

31,90 31,90
44,90/

-29% NAŠE 
CENA

29,90

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr

8 g 
100 g = 86,25 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

Cukr krupice
1 kg

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč 
s Klubem/ 

49,32 Kč bez Klubu

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 7,09 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Riso Scotti  
Rýže 

kulatozrnná
1 kg

NAŠE 
CENA

57,90Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč

NAŠE 
CENA

39,90

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč

11 ks

POSLEDNÍ
ŠANCE PÉCT 
STYLOVĚ
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U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

Nákupy z e-shopu aktuálně 
rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského 
a Jihomoravského kraje.

Jestli doručujeme i k vám, si ověříte 
na shop.billa.cz. 

Objevte Billa 
hypermarket

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

44,90
59,90/

-25%

64,90
99,90/

-35%

34,90
44,90/

-22%

32,90
49,90/

-34%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

37,90

16,90
běžná cena 26,90

-37%

 
Bombus  

Nut Cream  
Peanut 100 %

300 g 
100 g = 21,63 Kč

 
PRAGER’S  

Kombucha
330 ml, více druhů 

100 ml = 13,61 Kč

 
bio*nebio  

Bio banánové chipsy
150 g 

100 g = 23,27 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Kit Kat
od 40 g, více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené 
mini

145 g, 2 druhy 
100 g = 17,17 Kč

BeBe  
Rodinné

130 g 
více druhů
100 g = 13 Kč 

s Klubem/ 
20,69 Kč  

bez Klubu

Brumík
150 g, 2 druhy 
100 g = 25,27 Kč

NAŠE 
CENA

56,90

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

bez  le p ku

POUZE V E-SHOPU  
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U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

29,90

79,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

59,90

34,90
běžná cena 83,90

-58%

NAŠE 
CENA

14,90Milka 
Čokoláda
100 g 
více druhů

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Toblerone
100 g 

více druhů

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 32,29 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Nutella
350 g
100 g = 22,83 Kč

Tyčinka 
Snickers, 
Twix, Mars
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup  
nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Akce platí od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025. (vydávání slevy od 27. 11. 2024 
do 14. 1. 2025, uplatnění slevy od 27. 11. 2024 do 21. 1. 2025).

Více na billa.cz
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U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

34,90

109,90
144,90/

-24% NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

29,90 79,90
běžná cena 114,90

-30%

Jacobs  
Aroma Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč s Klubem/ 
45,96 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

49,90

Nescafé 
3v1, 2v1 

Instantní 
káva

od 100 g 
více druhů

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 53,98 Kč

Bristot  
Crema Oro  

Zrnková 
káva
500 g

100 g = 39,98 Kč

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold 
Instantní 

káva
200 g 

více druhů
100 g = 89,95 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Lipton  
Čaj černý
50 g, více druhů
100 g = 69,80 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g 
100 g = 68,51 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Segafredo 
Zrnková  

káva
1 kg

Pickwick  
Čaj 
od 35 g 
více druhů 
100 g = od 74,75 Kč

1 KG
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NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

34,9054,90
83,90/

-35%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

44,90

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Magnesia 
RED

1,5 l 
 více druhů

1 l = 13,27 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Relax
1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Alvera 
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 64,14 Kč

NAŠE 
CENA

26,90

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč
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U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

14,90
19,90/

-25%

14,90
21,90/

-32%

11,90
15,90/

-25%

14,90
20,90/

-29%
16,90

20,90/

-19%
14,90

19,90/

-25%

17,90
23,90/

-25% NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

11,90

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč

40,90
56,90/

-28%

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,45 Kč

Božkov  
Vodka

0,7 l
1 l = 257 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
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NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

109,90

Müller  
Thurgau

1 l

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Víno Motýl 
Veltlínské 

Zelené 
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Vinium  exclusive 
Rulandské šedé

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jägermeister
0,7 l 

1 l = 399,86 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Tarapacá 
0,75 l  

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Tokajská vína 
Vína z Maďarska

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

1 L NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV
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U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

239,00
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

139,90

Sunar  
Complex

2, 3, 4, 5
600 g 

více druhů 
100 g = 39,83 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,92 Kč

Pampers 
Premium care  
Dětské plenky
od 44 ks 
více druhů 
1 ks = od 4,74 Kč 
při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 8,32 Kč

Nivea krém
150 ml
100 ml = 66,60 Kč

Nivea baby soft 
Krém na obličej a tělo
500 ml 
100 ml = 17,98 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

Blend-a-dent   
Fixační krém 
na zubní náhradu 
duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Casting 
Barva na 

vlasy
1 ks 

více druhů
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U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

69,90
běžná cena 91,90

-24%

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

54,90
běžná cena 79,90

-31%

NAŠE 
CENA

37,90
Savo 
Prostředek  
na praní
26/48 dávek
více druhů 
1 dávka = od 6,23 Kč

NAŠE 
CENA

26,90

Today 
Tekuté mýdlo 

pumpička
více druhů 

500 ml 
100 ml = 5,38 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 239,80 Kč

Radox  
Sprchový  

gel pro muže
225 ml 

více druhů
100 ml = 17,73 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
více druhů 

100 ml = 35,51 Kč

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč s Klubem/ 

30,63 Kč bez Klubu

Always 
Dámské vložky 

ultra
od 10 ks

více druhů
1 ks = od 5 Kč

Bella Control  
Inkontinenční vložky
10 ks, více druhů 
1 ks = 6,99 Kč

Zewa Softis 
Papírové 
kapesníky
9× 10 ks 
1 ks = 0,61 Kč s Klubem/ 
0,89 Kč bez Klubu

Velvet 
Kapesníčky v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč

4

3
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

329,90

169,00
běžná cena 349,90

-52%

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,00
NAŠE 
CENA

669,00

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

149,00
Somat 
Tablety  
do myčky
50–75 ks 
více druhů
1 ks = od 4,65 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,50 Kč

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43–45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 3,76 Kč 

s Klubem/ 
od 7,78 Kč bez Klubu

Ariel 
Prostředek na praní
20–43 dávek
více druhů
1 dávka = od 8,12 Kč

Persil 
Prostředek 

na praní
40–66 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,06 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,56 Kč

Jar 
Prostředek na 

nádobí
1 350 ml, 2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Jar 
Platinum  
Tablety do 
myčky XXXL
102–125 ks
1 ks = od 5,35 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

Savo 
na podlahy

750 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,65 Kč

Bref  
WC kuličky
6× 50 g, 2 druhy 
100 g = 56,63 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74/98 dávek 
1 dávka = od 1,52 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

139,00

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

59,90
běžná cena 79,90

-25% NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

39,90
Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g
více druhů
100 g = 11,58 Kč

Dreamies 
Pochoutka  

pro kočky
60 g 

více druhů 
100 g = 58,17 Kč

 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 20,56 Kč

Shelma 
Granule  

pro kočky
750 g 

2 druhy 
100 g = 15,99 Kč

Purina  
Minifiletky pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 18,62 Kč

Poesie  
Vanička 

pro kočky
85 g 

více druhů 
100 g = 19,88 Kč

ZooRoyal 
Granule 

pro kočky
750 g 

100 g = 6,65 Kč

ZooRoyal 
Vaničky pro psy
300 g, více druhů 
100 g = 8,30 Kč

Purina One  
Kapsičky pro psy
4× 85 g 
2 druhy 
100 g = 17,62 Kč s Klubem/ 
23,50 Kč bez Klubu

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 14,99 Kč

ZooRoyal 
Konzerva pro psy

400 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_01KW_2025_online
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U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

14,90

12,90
21,90/

-41%

NAŠE 
CENA

39,90

17,90
23,90/

-25%NAŠE 
CENA

54,90

33,90
44,90/

-24%

12,90
24,90/

-48%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

179,90

Kuřecí miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 34,32 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 16,95 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 9,92 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 18,09 Kč

22,90
59,90/

-62%

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

100 g = 18,32 Kč

Brambory konzumní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

6. 1. – 7. 1. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_01KW_2025_online.indd   34VL_01KW_2025_online.indd   34 27.12.2024   11:31:1327.12.2024   11:31:13



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 62 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 17 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 21,90

75 bodů
běžná cena 12,90

4,90
běžná cena 12,90

-62%
21,90
běžná cena 36,90

-41%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Kiwi
1 ks

Tradiční 
suchárky

140 g 
100 g = 15,64 Kč 

s Klubem/ 
26,36 Kč bez Klubu

BILLA 
Čerstvý sýr
200 g, 2 druhy 
100 g = 12,45 Kč s Klubem/ 
14,95 Kč bez Klubu

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 4,38 Kč bez Klubu

  
Clever 
Mouka

1 kg 
více druhů

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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